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Aluminium och Kinnegrip

Produkter och lösningar
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Brett sortiment och nya möjligheter

Välkommen till Bevola
Bevola har marknadens bredaste produktplattform för påbyggnad av lastbilar, släp och trailers.
Våra lösningar skapas genom egna produkter, agenturer och våra allsidiga produktionsfaciliteter.

Läs mer på www.bevola.se

Bevola har egen utveckling, produktion och ett globalt inköpskoncept som
erbjuder mer än 12.000 produkter/lösningar, samt marknadens mest 
attraktiva samarbetsform.
Bevolas nordiska plattform, kan genom sin bredd ersätta fl era leverantörer/
konsulter och därmed ge kunderna stora besparingar, ökad effektivitet och
lönsamhet, direkt på bottenlinjen.
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Bevola har en ambition att skapa en helhetslösning med fokus på hög kvalitet, 
stor flexibilitet och konkurrenskraftiga priser.
Vår strävan är att hjälpa våra kunder till den mest effektiva värdekedjan, alltså 
kortaste avstånd från producent till färdig lösning för att därigenom uppnå högsta 
effektivitet och de största besparingarna.
Det är sunt förnuft och ger bättre bottenlinje för alla.

Brett sortiment och många lösningar
Bevola är en stark partner inom påbyggnadskomponenter i aluminium. Bevola 
har egna och köpta profilsystem i sortimentet. Vi erbjuder våra profiler som 
enkelprofiler eller som bearbetade set och modullösningar som sätts samman i 
vår produktion i Danmark. Vi utökar hela tiden vårt sortiment av profiler och 
specialprofiler till specifika kunder med speciella önskemål och krav.
Till våra aluminiumlösningar har vi en rad med tillhörande produkter som 
medverkar till att skapa den färdiga lösningen. Här är det kompletta sortimentet 
av stolpar från Kinnegrip ett stort produktområde och även standard- och special-
anpassade flakkantsprofiler med och utan bearbetning. Ett annat stort område är 
surrningskrokar och skenor.
Vårt dubbeldäck ”EasyDeck” är medverkande till att fullända våra påbyggnads-
lösningar.
Det är bara fantasin och specifika behov som begränsar Bevolas aluminium-
lösningar och möjligheter. I vår produktion skapar vi alla former för konstruktioner 
och produktlösningar till industri, bygg och anläggning och den offentliga sektorn. 

Vi ingår gärna utvecklingssamarbete med våra kunder om nya möjligheter.

Aluminium och Kinnegrip

Miljö
Aluminium är en lätt och miljövänlig produkt. Aluminium kan återanvändas till

100 % och är därför framstående del av denna metall. Vi får mest aluminium från
erkända fabriker i Europa och detta innebär mer effektiva transporter och minde

CO2 utsläpp.
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